



ประกาศของบังคับการสืบสวนสอบสวน สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง

เรื่อง ประกวดราคาซื้อโครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานสำหรับหน่วยงานที่กำหนดขึ้นใหม่ ในสังกัดกองบังคับการสืบสวนสอบสวน สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

กองบังคับการสืบสวนสอบสวน สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อโครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานสำหรับหน่วยงานที่กำหนดขึ้นใหม่ ในสังกัดกองบังคับการสืบสวนสอบสวน สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๑๒,๙๕๗.๙๔ บาท (สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบลีตสตางค์) ตามรายการ ดังนี้

โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานสำหรับหน่วยงานที่กำหนดขึ้นใหม่ ในสังกัดกองบังคับการสืบสวนสอบสวน สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง จำนวน ๑ โครงการ

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ผู้มีอาชีพให้ขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่กองบังคับการสืบสวนสอบสวน สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามคณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๓ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.immigration.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๒๒๘๖๐๑๙๒ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๓

พันตำรวจเอก



(วีรพล สวัสดิ์)

รองผู้บังคับการสืบสวนสอบสวน รักษาการแทน
ผู้บังคับการสืบสวนสอบสวน สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดหาครุภัณฑ์สำนักงานสำหรับหน่วยงานที่กำหนดขึ้นใหม่ ในสังกัดกองบังคับการสืบสวนสอบสวน สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๓๕๖,๐๐๐ บาท (สองล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๒,๓๑๒,๙๕๗,๙๔ บาท (สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบลบาทเก้าสิบสี่สตางค์)
ราคา/หน่วย ตามเอกสารแนบท้าย
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ตามราคามาตรฐานของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกำหนด ฉบับเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๓
 - ๕.๒ ตามราคามาตรฐานของสำนักงบประมาณ ฉบับเดือนธันวาคม ๒๕๖๒
 - ๕.๒ สืบราคาจากท้องตลาด ๖ รายดังนี้
 - (๑) บริษัท เอ็น เอส บี ออฟฟิศ จำกัด
 - (๒) บริษัท ไทย ไทโย จำกัด
 - (๓) บริษัท เกษมศิริเฟอร์นิเจอร์ จำกัด
 - (๔) www.homepro.co.th
 - (๕) www.globalhouse.co.th
 - (๖) www.jd.co.th
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ข.ต.ต.อดิศักดิ์ ปาโส..... สว.กก.๔ บก.สส.สตม..... ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ ข.ต.อ.หญิง ประภัสสร ขจรภู..... รอง สว.กก.๔ บก.สส.สตม..... กรรมการ
 - ๖.๓ ข.ต.อ.หญิง กันต์กมล มณีโชติ..... รอง สว.กก.๔ บก.สส.สตม..... กรรมการ/เลขานุการ

ตารางราคากลางการจัดซื้อโครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานสำหรับหน่วยงานที่กำหนดขึ้นใหม่

ในสังกัดกองบังคับการสืบสวนสอบสวน สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง

วงเงินงบประมาณ - 2,346,000 บาท

ลำดับ	จำนวน		รายการ	ราคา	
	จำนวน	หน่วย		ราคา/หน่วย	ราคา
1	2	ชุด	โต๊ะทำงาน มีลิ้นชักข้าง 180x80x75 ซม. (พร้อมโต๊ะข้าง เก้าอี้ทำงาน 1 ตัว และเก้าอี้หน้าโต๊ะทำงาน 2 ตัว)	28,918.20	57,836.40
2	12	ตัว	โต๊ะทำงาน มีลิ้นชักข้าง 150x80x75 ซม.	5,143.67	61,724.04
3	34	ตัว	โต๊ะทำงาน มีลิ้นชักข้าง 120x60x75 ซม.	4,345.33	147,741.22
4	14	ตัว	เก้าอี้ล้อเลื่อนหุ้มหนังเทียม มีเท้าแขน พนักพิงสูง	6,094.33	85,320.62
5	64	ตัว	เก้าอี้ล้อเลื่อนหุ้มหนังเทียม มีเท้าแขน	2,882.00	184,448.00
6	3	ตัว	โต๊ะประชุม 100x200x75 ซม.	6,719.00	20,157.00
7	30	ชุด	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	690,000.00
8	4	เครื่อง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	22,000.00	88,000.00
9	10	เครื่อง	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือ LED สี	15,000.00	150,000.00
10	22	เครื่อง	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	10,000.00	220,000.00
11	30	เครื่อง	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1kVA	5,800.00	174,000.00
12	34	ชุด	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่อง	3,800.00	129,200.00
13	2	เครื่อง	เครื่องทำลายเอกสาร แบบตัดตรง ทำลายครั้งละ 20 แผ่น	31,000.00	62,000.00
14	24	ตู้	ตู้เก็บเอกสารเหล็กบานเลื่อนกระจก 0.40x0.80x0.80 เมตร	3,714.67	89,152.08
15	24	ตู้	ตู้เก็บเอกสารเหล็กบานเลื่อนทึบ 0.40x0.80x0.80 เมตร	3,681.33	88,351.92
16	4	ตู้	ตู้ล็อกเกอร์ 18 ช่อง	8,000.00	32,000.00
17	2	ตู้	ตู้เหล็กเก็บแฟ้ม 40 ช่อง	4,000.00	8,000.00
18	2	เครื่อง	ตู้เย็นชนิด 2 ประตู	9,323.33	18,646.66
19	2	เครื่อง	เครื่องทำน้ำเย็น	3,190.00	6,380.00
รวม			สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์		2,312,957.94

*หมายเหตุ ราคานี้เป็นราคาโดยรวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ แล้ว